



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบงตัน

ที่ ชม ๗๗๙๐๓/๔๐๙

วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๙

เรื่อง รายงานผลคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบงตัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบงตัน ที่ ๑๙๐/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๙ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาส่งก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศาลาดงหอบ้านห้วยริน หมู่ ๖ ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๘ เมตร ยาว ๑๒ เมตร สูง ๒.๖๐ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๔ ตารางเมตร (ตามรูปแบบรายการที่ อบต.บงตัน กำหนด) งบประมาณ ๒๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามโครงการข้างต้นได้ดำเนินการตรวจสอบเอกสารสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างของกองช่าง ซึ่งประมาณการราคา โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง มีมติเมื่อวันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เห็นชอบให้ใช้เอกสารสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามโครงการปรับปรุงศาลาดงหอบ้านห้วยริน หมู่ ๖ ราคา ๑๘๓,๐๕๐.๙๒ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันห้าสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์) เป็นราคากลางและปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๒๑ ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๙ รายละเอียด คุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จัดจ้างและเอกสารที่เกี่ยวข้องที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายบุญเที่ยง เทศอ่อน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยศักดิ์ สิทธิรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุนีย์ หล้าลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

/ความเห็น.....

ความเห็นของผู้อำนวยการกองคลัง

นางกมล กันตมาตการกองทนพจนปจนา ทดตท

๗๒๒๐๗๖๖๑/๒๑

(นางรัชนีวรรณ มณีกุล)

๑๐/๘

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบงตัน

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบงตัน

๗๒๒๐๗๖๖๑/๒๑

๗

(นายสมเกียรติ โมลา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบงตัน

ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบลบงตัน



อนุมัติ.....



ไม่อนุมัติ เพราะ.....

๗๒๒๐๗๖๖๑/๒๑

(นายสกลกร ปู่เดือน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบงตัน

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/โครงการปรับปรุงศาลากลางหน้าห้วยริน หมู่ 6

สถานที่ก่อสร้าง/บ้านห้วยริน หมู่ 6 ต.บึงต้น อ.ดอยเต่า จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงต้น (กองช่าง)

กำหนดราคากลาง/ 21 กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา								
1.1	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา (ไม้)	156.00	ตร.ม.	-	-	62.00	9,672.00	9,672.00	
1.2	งานรื้อถอนวัสดุขี้ผึ้งหลังคา (กระเบื้องลอนคู่)	156.00	ตร.ม.	-	-	26.00	4,056.00	4,056.00	
2	งานปรับปรุงโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
2.1	เหล็กตัวซี 75x45x15 หน้า 2.3 มม. ยาว 6.00 ม. (Truss T1)	8.00	ท่อน	457.94	3,663.52	-	-	3,663.52	
2.2	อะไหล่เหล็กตัวซี 75x45x15 หน้า 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	21.00	ท่อน	457.94	9,616.74	-	-	9,616.74	
2.3	จันทันเหล็กตัวซี 75x45x15 หน้า 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	5.00	ท่อน	457.94	2,289.70	-	-	2,289.70	
2.4	แปเหล็กตัวซี 75x45x15 หน้า 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	29.00	ท่อน	457.94	13,280.26	-	-	13,280.26	
2.5	ประกอบกรอบโครงสร้างหลังคา (รวมค่าเชื่อม)	1,323.00	กก.	-	-	14.00	18,522.00	18,522.00	
2.6	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. (METAL SHEET)	222.00	ม.	102.80	22,821.60	53.20	11,810.40	34,632.00	
2.7	ครอบสันแผ่นเมทัลชีท	12.00	ม.	93.46	1,121.52	51.00	612.00	1,733.52	
2.8	ครอบข้างแผ่นเมทัลชีท	36.00	ม.	93.46	3,364.56	51.00	1,836.00	5,200.56	
2.9	เชิงชายไม้เทียม 2x1 ขนาด 1.6x2.3x300 ซม.	22.00	แผ่น	303.74	6,682.28	138.00	3,036.00	9,718.28	
2.10	สกรูยึดหลังคา (METAL SHEET) 2 นิ้ว (100 ตัว)	2.00	กล่อง	191.59	383.18	-	-	383.18	
2.11	ทาสีเหล็กกันสนิม	70.00	ตร.ม.	58.00	4,060.00	36.00	2,520.00	6,580.00	
รวมงานยกยอดไป								119,347.76	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... (นายบุญเที่ยง เพชรอ่อน).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นายชัยภักดิ์ สิริอิริรินทร์).....กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นางศุภณีย์ ห่อลือ).....ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมหมู่บ้าน หมู่ 6

สถานที่ก่อสร้าง/บ้านห้วยริน หมู่ 6 ต.บึงต้น อ.ดอยคำ จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงต้น (กองช่าง)

กำหนดราคากลาง/ 21 กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3	รวมยกยอดมา งานปรับปรุงผนังอิฐบล็อก							119,347.78	
		3.1 งานรื้อถอนผนังและประตู	1.00	ชุด	-	90.00	90.00	90.00	
		3.2 งานติดตั้งชุดจากไม้ + งานประตูไม้ 80x200 ซม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (U1)	1.00	ชุด	3,542.06	362.11	362.11	3,904.17	
		3.3 เสาเอ็น + คานทับหลัง ค.ส.ถ.	18.00	ม.	79.00	51.00	918.00	2,340.00	
		3.4 งานฉาบปูนเรียบ	44.00	ตร.ม.	75.00	109.00	4,796.00	8,096.00	
4	งานอื่น	3.5 งานทาสีอะคริลิก	44.00	ตร.ม.	47.00	35.00	1,540.00	3,608.00	
		4.1 แผ่นเหล็กกล่อนเคลือบอะลูมิเนียมหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. (METAL SHEET)	16.00	ม.	102.80	53.20	851.20	2,496.00	
		ปิดด้านหน้าและด้านหลังด้วยโครงหลังคา							
		4.2 สกรูยึดแบบสลิท ปลายคว้าน 1 นิ้ว (100 ตัว)	1.00	กล่อง	140.19	-	-	140.19	
		รวมงานทั้งหมด						140,022.12	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายบุญเที่ยง เทตอ่อน)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชัยภักดิ์ ลิทธิรินทร์)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ

(นางสุณีย์ พลัส)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ